à.. ae

-unj 09 je a&J ãe 1810
Tel: (77) 3454 1039

Gabinete do Vereador João da Silva Chaves

PJL. L.. 	...

INDICAÇÃO N0O246/2021 	RECEB I O0RGNAL

P.A .i  Qct

fJ 	'MULC  ANISO  F. DE SOUZA

João da Silva Chaves, Vereador com o assento nesta Casa

Legislativa, indicar ao Senhor Prefeito Municipal, Valtécio Neves Aguiar, a

construção de uma praça em frente a igreja na comunidade do Serrote.

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente indicação um espaço público onde os moradores

possam usufruir de momentos de entretenimento, conversar e manter

vínculos dentre as pessoas uma vez que, as famílias possam contar com um

ambiente satisfatório, para o convívio de seus filhos e familiares, sobretudo, . para o embelezamento da comunidade, local também de eventos e

solidários.

Sala das Sessões, 08 de setembro de 2021.

J Ão d~ Silva Chaves

Vereador/presidente

Praça Rodrigues Lima, n. 2 10 -Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000
Telefax: 77 345A 1008 	e-mail: camaracaetite(õamail.com